
Protokół Nr 10

z posiedzenia Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym które odbyło się w dniu 30 
listopada 2015r.

Na posiedzeniu komisji obecni byli:

1. Kaczmarczyk Marcin -  członek
2. Wójcik Grzegorz -  członek
3. Marcinkiewicz Andrzej -  członek
4. Klusek Ryszard -  członek
5. Rasiński Tomasz - członek

W posiedzeniu komisji uczestniczyli Pan Radosław Korzeniewski Wójt, Pan Zenon Zadrożny -  Z-ca 
Wójta, Pan Ireneusz Zieliński -  Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju , Pan Michał Strzelecki -  
Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Zagospodarowania

Posiedzenie komisji otworzył Przewodniczący Komisji Pan Sławomir Rosa powitał zebranych i 
przedstawił następujący porządek

1. Rozpatrzenie podań.
2. Omówienie projektu budżetu na 2016r.
3. Sprawy wolne i różne wnioski

Ad. 1 Podania skierowane do Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym zostały 
odczytane przez przewodniczącego komisji i rozpatrzone następująco:

Sprzeciw mieszkańców wsi Cisie przeciwko planowanej budowie cmentarza na działce nr 346 
położonej w miejscowości Sokołówek.

Po zapoznaniu się z załącznikiem graficznym do miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Kuligów -  cmentarza” i wysłuchaniu wyjaśnień złożonych przez Kierownika 
Referatu Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego, członkow ie kom isji w iększością 
głosów (5-za” , 1 „w strzym ujący” ) podtrzym ali swoje stanow isko pow iedzieli się za 
lokalizacją cm entarza w e w skazanym  m iejscu.

M Dąbrówka ul. Kościelna 6E o interwencję i pomoc w sprawie podłączenia
wodociągu.

Pan Zieliński wyjaśnił, że Państwo M nie mają wykonanego podłączenia wodociągowego
ponieważ nie dokonali wpłaty -  1850 zł za wykonanie przyłącza wodociągowego. Opłata jest 
zryczałtowana i dotyczy wszystkich którzy zostali ujęcie w projekcie budowy wodociągu.

W tej sprawie członkowie komisji postanowili przekazać podanie do Kierownika Referatu Inwestycji 
i Rozwoju P. Ireneusza Zielińskiego o zajęcie się tą sprawą.

Pi M ę  zajęcie stanowiska w sprawie dalszego oświetlenia ulicy Kościelnej na odcinku
numeracji 6.

Pan Wójt wyjaśnił, że w ramach nabóąf wniosków o pozyskanie środków unijnych planowane jest 
budowa drogi Dąbrówka -  Lasków wraz z odwodnieniem i oświetleniem ulicznym.



Podanie zostało przekazane zgodnie z kompetencją do komisji zdrowia spraw socjalnych i porządku 
publicznego.

Członkowie jednogłośnie przychylili się do zaproponowanej ceny.

Ad.2 Pani Skarbnik poinformowała, że zgodnie z ustawą o finansach publicznych do kompetencji 
Wójta, należy opracowanie prowizorium budżetowego do dnia 15 listopada roku poprzedzającego rok 
budżetowy. Takie prowizoirum zostało przez Wójta przygotowane i przesłane do zaopiniowania przez 
Regionalną Izbę Obrachunkową, i radnym.

Przewodniczący komisji odczytał podania do projektu budżetu na 2016 rok które należą do 
kompetencji komisji . Podania skierowane były do Wójta i Rady Gminy.

Podania dotyczące wodociągów wpłynęły z miejscowości: Wszebory. Karolew, Stanisławów 
Małopole - kilka posesji, Czarnów, Zaścienie, wykup odcinków sieci wodociągowej od inwestorów 
indywidualnych, kanalizacji -  Wszebory, Zaścienie, Chajęty, Dąbrówka ul. Kościuszki w stronę p. 
M.A ul. Widokowa 2 -  p.K..K ^ Dąbrówka -  rozbudowa oczyszczalni ścieków,
wykup odcinków sieci kanalizacyjnej od inwestorów indywidualnych, pozostałe Dąbrówka -  remont 
budynku po policji, Dąbrówka -  remont placu po byłym SKR ( z przeznaczeniem na targowisko. 
Dąbrówka -  zagospodarowanie działki gminnej na parking (barak), Jozefów -  zakup wiaty 
przystankowej.

Zgodnie z ustaleniam i do kom petencji K om isji Rozw oju i G ospodarki M ieniem  Kom unalnym  
należą:

Dział 010 R olnictw o i łow iectw o

rozdz. Infrastruktura w odociągow a i sanitacyjna wsi

- Dział 700 G ospodarka m ieszkaniow a,

rozdz. G ospodarka gruntam i i nieruchom ościam i

- Dział 710 D ziałalność usługow a 

rozdz. 71004 W ydatki bieżące

rozdz. 71095 -  opracow anie program u G ospodarki N iskoem isyjnej 

Dział 900 G ospodarka K om unalna i O chrona Środow iska 

rozdział 90001 G ospodarka ściekow a i ochrona wód

W W -o wykup działek które stanowią nowoprojektowane drogi oraz poszerzenie
istniejących dróg gminnych w Kuligowie. Cena za 1 m2 -  10 zł..

które zostały om ów ione przez Panią Skarbnik.



Ponadto Pani Skarbnik poinform ow ała, o autopopraw ce W ójta d la inw estycji budowa 
wodociągu Ludw inów  -  O strów ek na kw otę 1 600,000 zł poniew aż w  roku bieżącym  zostanie 
ogłoszony przetarg  a realizację przew iduje się na 2016 rok.

Do przedstaw ionych propozycji członkow ie kom isji nie w nieśli uwag.

Ad. 3 W  spraw ach różnych i w olnych w nioskach Przew odniczący kom isji podniósł tem at 
budow y parkingu przy trasie S-8.

Aby zająć stanow isko członkow ie kom isji uznali że należy naocznie zapoznać się 
zaproponow aną w stępnie lokalizacją.

N a tym  protokół zakończono-.


